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hvor Helligånden halvtreds dage efter op-
standelsen kommer over disciplene, sæt-
ter sig på dem som ’tunger af ild’ og ind-
gyder dem på én og samme tid forståelse 
af Jesus-begivenheden, samt mod og evne 

til at formidle dette vi-
dere til andre. 

Disciplen Peter holder 
således denne dag ver-
dens første kristne 
prædiken, og den går 
lige ind i hjertet på til-
hørerne, så hen ved 

3000 lader sig døbe. Pinsedagen blev så-
ledes startskuddet til det, som med tiden 
skulle blive den kristne kirke. Sagt lidt fir-
kantet: Pinse er kirkens fødselsdag.

Men pinsen er ikke kun en lukket firma-
fest, hvor firmaet fejrer sin egen fødsels-
dag. Det er større end det: Det er festen 
for og glæden over, at Gud stadig taler til 
os alle på mangfoldige måder, herunder i 
kirken. 

Men kirken har naturligvis ikke patent på 
Helligånden. Ånden udgår fra Gud, og er 
Gud, og er som sådan hverken bundet til 
kirkens mursten, præstens kjole, hvilken 
biskop der bliver valgt eller til en speciel 
dag på ugen.                                                                                    

Kirkens rolle er således af mere praktisk, 
social og fællesskabsstiftende karakter: 
Det at have nogen at dyrke Gud med, det 
kristne fællesskab, til en fast tid, et fast 
sted, gør, at flere får det gjort.

Så rigtig glædelig pinse.
Pia Heegaard Lorentzen
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Pinsedagen blev 
startskuddet til det, 

som med tiden skulle 
blive den kristne kirke

Pinse
I skrivende stund er der en valgkamp i 
gang i Roskilde Stift, for vi skal have ny 
biskop. Det er spændende at være en del 
af, det er spændende at være med til at 
vælge, hvem der skal være leder af folke-
kirken i Roskilde Stift, 
eller hyrde for det 
kristne fællesskab. Bi-
skoppen er den, der 
skal tegne linjer for 
kirkens retning og va-
retage ledelsen af stif-
tets kirker og præster. 
Så det er en stor og 
vigtig opgave vores nye biskop skal vare-
tage, og det får mig til at tænke på pinse.

De fleste af konfirmanderne kan sådan 
nogenlunde huske det: Julen er festen for 
Jesu fødsel, påsken er festen for - nej, ikke 
at Jesus blev pint til døde, men at han op-
stod på tredjedagen. Men øjnene begyn-
der at flakke, når talen falder på pinsen, 
for hvad er det lige, vi fejrer dér? 

Pinse betyder ’halvtreds’. Tallet refererer 
til den beretning i Det Nye Testamente, 

Næste nummer 
af kirkebladet

Udkommer i uge 34. 

Deadline er den 20. juni 2022.

 Redaktør 
Birgitte Riese-Nielsen



Sorggruppe for voksne, der har mistet en ægtefælle i Kirkehuset i Tuse. 

Gruppen mødes hver anden mandag kl. 10.00-11.30 i Tuse Kirkehus, Tuse Byvej 
47, 4300 Holbæk, og det er et forløb på 6 gange. 

Datoerne for efterårets forløb er: mandag den 12. september, mandag den 26. 
september, mandag den 10. oktober, mandag den 24. oktober, mandag den 7. 
november og mandag den 21. november. 

For at få en plads i gruppen kræver det tilmelding hos en af de to gruppeledere: 
Sognepræst Lene Funder på mail lef@km.dk eller tlf. 30 35 26 61 eller
sognepræst Pia Heegaard Lorentzen på mail pihl@km.dk eller tlf. 24 89 27 37. 

I sorggruppen kan du finde støtte, når du har mistet din ægtefælle/samlever. 
Sorggruppen forsøger ikke at fjerne din sorg eller at presse dig til at ’komme 
videre’. Fællesskabet med andre, som har mistet, kan hjælpe dig med at bære 
sorgen og den forandrede hverdag, og sorg er en naturlig reaktion på tabet af en 
nærtstående.

Sorggrupper kan mindske følelsen af ensomhed og meningsløshed, og det er for 
mange en støtte at høre, hvordan andre har tacklet sorgen, og at mange af de 
ting, der fylder i ens egen sorg, også fylder for andre sorgramte. 

Alle er velkomne til at deltage, og du behøver ikke bo i Butterup og Tuse Sogn. 
Kirkebilen kan bestilles, hvis man bor i sognet.

Det er gratis at deltage!

Sorggruppe for voksne

Nye forårsblomster på kirkegården i Tuse
Rådyrene er stadigvæk på spil på vores kirkegård, og de forgriber sig på både 
roser og stedmoderblomster. Vi har i samarbejde med blomsterleverandøren for-
søgt at finde forårsblomster af andre sorter, som rådyrene ikke angriber. I år har 
vi derfor prøvet at plante gyldenlak og primulaer.

Vi håber, at alle vil tage godt imod det nye tiltag, og at de nye blomster får lov 
at stå i fred for rådyrene.

Ved samme lejlighed vil vi beklage, at rådyrene spiser løs af bårebuketter fra 
bisættelser og begravelser. Vi kan desværre ikke forhindre deres indtræden på 
kirkegården.

Graver Hanne Larsen
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Det sker i dit sogn

Lørdagsdåb
Vi tilbyder lørdagsdåb på følgende 
datoer i løbet af sommeren:
Lørdag den 11. juni kl. 10.00. 
Lørdag den 27. august kl. 10.00.

Menigheds råds-
møder 

Tirsdag den 14. juni kl. 19.00.
Tirsdag den 15. august kl. 19.00.

Alle møder er kl. 19.00 og foregår 
i Kirkehuset i Tuse.

Lokalcenter- 
gudstjenester
Vi holder gudstjeneste i dagligstuen på

Tuse Lokalcenter på følgende dage:

Torsdag den 16. juni kl. 14.00 ved Pia.
Torsdag den 18. august kl. 14.00 ved Pia.

Gudstjenesten varer en halv times tid, 
og bagefter byder menighedsrådet og 
frivillige på kaffe og kage. 

Alle er velkomne til gudstjenesten, også 
selv om man ikke bor på Tuse Lokalcen-
ter.

Har du brug for hjælp til at komme til 
Lokalcentergudstjeneste? Bor du på Tuse 
Lokalcenter, og har du brug for en til at 
hente dig ved din gadedør og følge dig til 
gudstjeneste (og selvfølgelig også hjem 
igen), så ring til den præst, der har guds-
tjenesten (Lene tlf. 30 35 26 61 eller Pia 
tlf. 24 89 27 37). Så sørger vi for, at der 
kommer en og henter dig.
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Her kan du opleve over 400 events  
om tro, samfund, debat og meget 
mere mellem himmel og jord.

Himmelske Dage er en økumenisk 
festival. Det vil sige, at Himmelske 
Dage er et samarbejde mellem for-
skellige kristne kirker, organisatio-
ner og foreninger.

Himmelske Dage i Roskilde  
afsluttes med en festgudstjeneste  
i Roskilde Domkirke søndag den 
29. maj 2022 kl. 10.00-12.00.

Butterup-Tuse Menighedsråd vil 
gerne invitere sognets menighed 
med til denne gudstjeneste. Der vil 
afgå bus fra Tuse Kirkes parkerings-
plads kl. 9.00. Der er hjemtrans-
port fra Roskilde igen kl. 13.00.

Tilmelding på kirkens hjemmeside  
www.tusekirke.dk senest 
onsdag den 25. maj kl. 12.00.  
Det er gratis at deltage.

Ved behov for hjælp til tilmel-
dingen, kan du ringe til kirke- og 
kulturmedarbejder Birgitte Riese- 
Nielsen på tlf. 21 83 29 93 eller 
skrive på mail: biri@km.dk.

Du kan læse mere om dagene på 
Himmelske Dages hjemmeside: 
http://himmelskedage.dk

Jytte Poulsen
Menighedsrådsformand

Butterup-Tuse Menighedsråd
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Pinsevandring 
2. pinsedag den 6. juni kl. 8.15  

fra Tuse Kirke

I pinsen fejrer vi kirkens fødsel. Det er en 
fejring af det kristne fællesskab, som vi 
alle kan være en del af.

Pilgrimspræst i Maribo, Anne Louise Han-
son, siger om pilgrimsvandringer: »Det fæl-
lesskab, vi har skabt ved pilgrimsvandringen, 
er gået et skridt dybere end det fællesskab, 
der opstår ved højmessen. Her møder man 
det andet menneske med alt, hvad det står i 
og bærer på. Man bliver en del af hinandens 
liv – vi bliver kirke med hinanden«. 

2. pinsedag arrangerer vi derfor en mini 
pilgrimsvandring for de morgenfriske.

Vi mødes kl. 8.15 ved Tuse Kirke. Her vil 
der være en kop kaffe, inden vi begiver 
os ud på en kort pinsevandring. Turen er 
på ca. 2,5 km og vil være i et roligt tem-
po. Vandringen vil foregå i engområdet 
ved Tuse Kirke, så tag praktisk fodtøj på.

Undervejs vil der være stop med ord til 
refleksion, og korte dele af strækningen 
vil foregå i stilhed.

Vi forventer at være tilbage ved Tuse Kir-
ke senest kl. 9.45.

Kl. 10.00 fejrer vi højmesse i Tuse Kirke, 
og efterfølgende bliver der budt på en 
let frokost.

Det er gratis at deltage. Hvis du ønsker 
at deltage i frokosten, så skal du tilmelde 
dig senest tirsdag den 31. maj kl. 12.00 
på kirkens hjemmeside www.tusekirke.
dk. Ved behov for hjælp til tilmeldingen, 
kan du ringe til kirke- og kulturmedar-
bejder Birgitte Riese-Nielsen på tlf. 21 83 
29 93 eller skrive på mail: biri@km.dk.



Siden sidste beretning har vi igen haft 
Corona som en modspiller, selvom det 
ikke har været i samme udstrækning som 
forrige år. Efter sommerferien blev restrik-
tionerne lempet, og gradvist måtte vi blive 
flere og flere samlet. Som det sidste blev 
mundbindet fjernet helt. Heldigvis er den 
almindelige hverdag tilbage igen.

Vi har dog her i kirken været meget på-
passelige med ikke at udsætte nogen for 
unødig smitte, hvorfor vi holdt meget igen 
med arrangementer og øvrige tiltag til ef-
ter sommerferien.

Vi besluttede også meget tidligt, at konfir-
mationerne under alle omstændigheder 
skulle rykkes til august/september måned, 
så vi var sikre på, at konfirmanderne kun-
ne få den fest, som de havde set frem til.

Vores præster havde fælles studieorlov en 
uge i det tidlige forår, hvor konfirmatio-
nerne og undervisningen af nye konfir-
mander blev tilrettelagt. I år har vi fire 
klasser, dvs. fire hold konfirmander. Det 
er rigtig mange. Udover køreplan for kon-
firmandundervisningen, laver præsterne 
et årshjul, som der arbejdes ud fra det 
kommende år. 

Mange dåbshandlinger og bryllupper blev 
aflyst på grund af pandemien. De fleste 
blev dog afviklet hen over sommeren og 
efteråret, så der var rigtig travlt i den peri-

ode. Personalet kørte i flere måneder på 
overarbejde og var godt brugte til sidst.

I forbindelse med fastelavnsgudstjenesten 
har vi et godt samarbejde med Tuse Bjerg 
Spejderne og Dagli´ Brugsen Tuse. Det si-
ger vi mange tak for.

Præsterne har i fællesskab en sorggruppe for 
voksne, som køres i forløb af seks gange.

Pia Heegaard Lorentzen har derudover 
sorggruppe for børn mellem 6 og 18 år. 
Det foregår i Svinninge og er et tilbud un-
der provstiet.

Meditations- og stillegudstjenesterne kom 
også på programmet igen.

Minikonfirmandundervisningen er ligele-
des i gang igen efter Coronapausen, og i 
dette forår har vi netop haft et hold for 
3.b.

Børnekoret Tusmerne er i fuldt sving med 
ca. 15 -16 deltagere. Stor tak til Therese 
for hendes store engagement for at holde 
kontakten med korets medlemmer, da ko-
ret lå i dvale, mens pandemien rasede. 

Beretning fra 2021/2022
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I flere år har vi ønsket os et voksenkor, 
hvor alle, der elsker at synge, kunne delta-
ge uden optagelsesprøve. Da vi sidste år 
fik ny organist, fik vi lagt timer ind i den 
nye stilling, så vi kunne få oprettet et vok-
senkor. Vi startede op efter vinterferien, og 
det er en succes; der er over 20 tilmeldte. 
Koret deltog i gudstjenesten 2. påskedag. 

Sangaftenerne fik vi startet op i efteråret, 
og i skrivende stund har vi netop afholdt 
en god aften i marts og glæder os til den 
næste i maj måned. Næste omgang san-
gaftener kommer efter sommerferien.

For de mindste børn er der Fadervor og 
foder, som lige straks er i gang igen.

Vi har som noget nyt oprettet en læseklub, 
som Pia og Lene har i fællesskab. I denne 
sæson er der fuldt hus. Hvis du er interes-
seret i at komme med i læseklubben, star-
ter der nyt hold op igen efter sommerferi-
en, så hold øje med annonceringen.

Vores foredrag og koncerter er også popu-
lære og med et flot fremmøde.

Som noget nyt overvejer vi på en eller an-
den måde at sige velkommen til de nye 
tilflyttere i sognet med en eller anden 
form for arrangement efter sommerferien. 
Sognet er vokset betydeligt i 2021 og vil 
løbende gøre det fremover, hvis alle ud-
bygningsplaner bliver iværksat.

Af lidt større praktiske ting, som vi er i 
gang med, er:
Vi har fået godkendt et nyt varmesystem i 
Tuse Kirke. Det har dog ligget stille under 
Corona-pandemien, da vi har skullet ven-

te på, at Nationalmuseet kunne komme 
forbi på et besigtigelsesbesøg vedr. histo-
risk inventar. Det er en fast procedure ved 
større arbejder inde i kirkerummet.

Både i Butterup og Tuse Kirker skal vi have 
udskiftet det sidste lys til LED-lys. Vi har 
indkøbt alle materialerne og venter kun 
på, at elektrikeren har tid i sin kalender.

I det kommende år skal taget skiftes på ka-
pellet i Tuse, da det er utæt og spærrene er 
rådne. 

Vi arbejder meget på igen at være synlige 
i det lokale fællesskab og være en aktiv 
det af lokalsamfundet og:

Vi vil fortsat efterleve vores visioner for 
denne valgperiode, som er:

• Vi vil prøve at få flere i kirke

• Vi vil arbejde i forhold til vores 
 demografiske profil.

•  Vi vil i øvrigt arbejde målrettet med 
 aktiviteter sat i forhold til den 
 demografiske udvikling i sognet. 

Når vi laver nye tiltag, er det med disse 
visioner for øje.

Til sidst: EN STOR TAK til alle personale-
grupper for den store indsats, I har ydet, i 
det forgange år.

Der skal også lyde en tak for indsatsen til 
menighedsrådet.

v/ formand 
for Butterup-Tuse Menighedsråd

Jytte Poulsen
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Man skal indskrives til konfirmationsforberedelse og konfirma-
tion i Butterup og Tuse Sogn, via kirkens hjemmeside www.tu-
sekirke.dk eller www.butterupkirke.dk.

Når man indskriver et ungt menneske til konfirmation, har man 
samtidigt sikret sig en plads ved den ønskede konfirmation, og 
dermed kan konfirmanderne og deres familier komme tidligere 
i gang med at planlægge den store dag. 

Da der kun er plads til 8 konfirmander ved hver konfirmation, 
bliver tilmeldingsblanketten lukket, når alle pladser er reserve-
rede.

Der er åbnet for den elektroniske indskrivning til konfirmatio-
nerne i 2023, og de konfirmander, der er indskrevet til konfir-
mationsforberedelsen i skoleåret 2022/23, vil modtage et brev 
om konfirmationsforberedelsen i løbet af august. 

Konfirmationsforberedelsen begynder i september. 

Datoer for konfirmationer 2023

Fredag den 5. maj, Bededag, i Tuse Kirke kl. 10.00 og kl. 12.00

Lørdag den 6. maj i Tuse Kirke kl. 10.00 og kl. 12.00

Søndag den 7. maj i Tuse Kirke kl. 10.00

Lørdag den 13. maj i Butterup Kirke kl. 10.00 og kl. 12.00

Konfirmationer 2023  

Datoerne for konfirmationerne i 2024 bliver 
offentliggjort i næste kirkeblad.

Den elektroniske indskrivning til konfirmati-
onerne i 2024 og tilmelding til den forudgå-
ende konfirmationsforberedelse bliver åbnet 
onsdag den 7. september 2022 kl. 10.00. 

Konfirmationer 2024
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SAVNER DU OGSÅ LYDEN 
AF GLADE BØRNESTEMMER?
Lyden af glade børnestemmer er noget af 
det mest livgivende. Måske er dine børn 
lige flyttet hjemmefra. Måske bor dine 
børnebørn lagt væk? Måske er du ikke 
kommet til at skulle have børn endnu? 

Det kan også være, at dit liv er fyldt med 
masser børn, men at du har brug for flere 
glade børnestemmer i livet.

Hos Tuse Bjerg Spejderne søger vi efter 
flere voksne, der gerne vil være med i et 
engageret fællesskab med en flok enga-
gerede voksne og børn, der elsker udeli-
vet sommer og vinter.

Vil du med 
i vores fællesskab?
Du er i hvert fald velkommen for vi har 
brug for hyggespejdere, der kan hjælpe 
til med praktiske opgaver til spejdermø-
derne sammen med en flok dygtige lede-
re.

Om du har været 
spejder eller ej, har 
ingen betydning. Det vigtigste er, at du 
har lyst til fællesskabet.

Læs mere om Tuse Bjerg Spejderne
 på www.tusebjerg.dk.
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Onsdag den 10. august                                                                                                                             
Tur til Kjøge Mini-by
Et besøg i Kjøge Mini-by er en sjov og 
spændende oplevelse for alle aldre.  Hu-
sene er en tro kopi af de huse, der lå i 
Køge by i årene omkring 1865, men nu 
bygget i størrelsesforholdet 1:10 af entu-
siastiske frivillige pensionister. Mange af 
Mini-byens huse kan stadig ses og gen-
kendes, hvis man går en tur i Køge by
Arrangør: Butterup-Tuse Lokalhistoriske 
forening. 

Pris pr. deltager kr. 150,-                                                                                                    
Tilmelding senest den 29. juli til Lis 
Schrøder, mail: link1946@mail.dk - evt. 
på tlf. 59 43 62 26 eller 30 34 02 98 (ger-
ne på SMS). Kun for medlemmer.                                                                                   

Afgang med bus fra Aktiv centret kl. 
12.30. Vi vil være tilbage sidst på efter-
middagen.   

Ole Svensson/formand
                                                                                                                                             

SENIOR IDRÆT TUSE GF
Ved henvendelser til vore ledere i senior 
Idræt, vil de gerne at der bruges SMS.

De fleste af vore aktiviteter slutter med 
udgangen af april og vor nye sæson star-
ter primo september måned, hvilket der 

Foreningsnyt Juni, juli og august 2022

er nærmere om i Kirkebladet ult. august 
2022.

Vi siger tak for indsatsen til alle vore ak-
tive medlemmer og glæder os til gensyn 
med jer alle til primo september 2022.

Ole Svensson 
/formand Senior Idræt Tuse GF.

PADEL
Senior Idræt Tuse GF har 2 baner man-
dag formiddag fra kl. 09.30 til 11.00.

Vi har både bolde og ketsjer, så er du 
frisk til at spille Padel på det nye anlæg i 
Tuse, så er det blot at møde op i passen-
de påklædning. 
Padel er en god sport for 60+ og kan spil-
les det meste af året.  Kom og prøv det.

Kontakt  Mogens Nielsen tlf. 31 17 50 78 
eller mail.: mogenseva41@gmail.com el-
ler Ole Svensson tlf. 22 34 49 70 eller 
mail.: ole@aosvensson.dk

TUSE AKTIVE CENTER 
Tuse Byvej 24 
 
Tovholdernes ugeplan:
Mandag - Billard: kl. 10.00
Bent Andersen, tlf. 20 10 48 19. 

Tirsdag - Bowls: kl. 9.00
Jytte Jensen, tlf. 61 54 62 99.

Tirsdag - Cafe: kl. 13.30 
Lillian Froholdt, tlf. 42 59 18 06

Torsdag - Gymnastik: kl. 10.00
Inge Andersen, tlf. 23 33 92 73.
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www.tuse.holbaek.dk

Fredag - Krolf: kl. 10.00
Anna Margrethe Christensen,   
tlf. 59 43 54 35 eller 51 30 55 89.

Juli og August: Den enkelte tovholder 
bestemmer, om aktiviteterne afholdes.

BRUGERRÅDETS PROGRAM
Fredag   den 3.  juni   
Pinsefrokost. Se opslag på tavlen.

Onsdag den 29. juni    
Heldags tur til Sejerø. 
Se opslag på tavlen.

Brugerrådet ved Tuse Aktive Center. 
Formand: Anna Margrethe Christensen, 
tlf. 51 30 55 89  eller 59 43 54 35.
Næstformand: Rita Nielsen,  
tlf. 23 29 74 94. 
Kasser: Lillian Froholdt, tlf. 42 59 18 06.
Best: Inge Andersen, tlf. 23 33 92 73.
Best: Kirsten Malmstrøm. tlf. 21 69 71 11.
Jørgen Steen. tlf.59 46 02 36.

NÆSTE FORENINGSNYT - 2022
Stof sendes senest 20. juni 2022 til:
Hanne Brandenburg: 
hanne-holbaek@hotmail.com
Redaktion: Lokalhistorisk Forening. 
Kontakt: formand Ole Svensson,
tlf. 22 34 49 70 eller næstformand 
Mogens Nielsen tlf. 31 17 50 78.

Foreningsnyt kan bruges til 
forskellige nyheder og informationer 
af almen interesse fra foreningerne 
i Tuse lokalområde.
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KONTAKT
BUTTERUP-TUSE SOGN
Kbf. Sognepræst Pia Heegaard Lorentzen
Præstegården
Butterup Byvej 4 · 4420 Regstrup
Tlf. 24 89 27 37 · pihl@km.dk

Sognepræst Lene Funder
Kirkehuset, Tuse Byvej 47 · 4300 Holbæk
Tlf. 30 35 26 61 · lef@km.dk

Kirke- og kulturmedarbejder 
Birgitte Riese-Nielsen
Kirkehuset, Tuse Byvej 47 · 4300 Holbæk
Tlf. 21 83 29 93 · biri@km.dk

Sognemedhjælper Gitte Bruhn
Kirkehuset, Tuse Byvej 47 · 4300 Holbæk
Tlf. 29 80 15 84 · gitte.bruhn55@gmail.com

Organist Sune Vejlby Brogård
Tlf. 23 23 41 31 · sunebrogard@gmail.com 

Kirkesanger/korleder Therese Adorján Ankjær  
Tlf. 61 68 84 36 · tadyhr@yahoo.dk

Formand Jytte Poulsen
Tlf. 61 60 73 71 · jytte.poulsen@outlook.dk

Kasserer Henrik Dahl 
Tlf. 23 74 81 74 · butterup-tuse@outlook.dk

Kirkeværge for kirker og kirkegårde
Inge Skovgaard Madsen 
Tlf. 30 53 15 90 · skovkjaergaard@mail.dk

Kirkeværge for øvrige bygninger  
Kim Elmholdt Jørgensen
Tlf. 29 27 91 01· elmholdt@hotmail.dk

BUTTERUP KIRKE
Graver Bent Nederby Pedersen
Butterup Byvej 6 · 4420 Regstrup
Tlf. 24 24 79 44 · nederby@os.dk

TUSE KIRKE
Graver Hanne Larsen
Graverkontoret 
Tuse Byvej 47 · 4300 Holbæk
Tlf. 51 36 83 13 · tusegraverkontor@mail.dk

UDGIVER Butterup-Tuse Menighedsråd

REDAKTØR Birgitte Riese-Nielsen

FIND OS PÅ: www.tusekirke.dk  
Her kan du finde oplysninger om gudstjenester, 
arrangementer, kirkebladet og meget andet.
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ID-nr.: 46879
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GUDSTJENESTER
Dato Kirkeåret Butterup Tuse
29. maj 6. s. e. påske 10.00-12.00 

Festgudstjeneste i Roskilde Domkirke

  5. juni Pinsedag 10.00 LF m/ voksenkor

  6. juni 2. pinsedag 10.00 PHL
m/ pinsefrokost

12. juni Trinitatis søndag 10.00 PHL

19. juni 1. s. e. trin. 10.00 PHL

26. juni 2. s. e. trin. 10.00 LF

  3. juli 3. s. e. trin. 10.00 PHL

10. juli 4. s. e. trin. 10.00 MV - Udby

17. juli 5. s. e. trin. 10.00 LF

24. juli 6. s. e. trin. 10.00 TG

31. juli 7. s. e. trin. 10.00 DT - Gislinge

  7. aug. 8. s. e. trin. 10.00 PHL

14. aug. 9. s. e. trin. 10.00 PHL

21. aug. 10. s. e. trin. 10.00 PHL

28. aug. 11. s. e. trin. 10.00 LF

Kirkebilen kører
- gratis for dig til gudstjeneste, kon cert eller foredrag. 

Fra din dør til kirke eller menighedssal. Ring til Holbæk Taxa, tlf. 59 43 43 43.
Husk samtidig at bestille hjemtur. Da der ikke længere er 9-gudstjenester, 
når sognets faste præster har ferie, stiller vi i stedet kirkebil til rådighed,  
så man kan deltage i gudstjenesterne i enten Udby/Hørby eller i 
Hagested/ Gislinge. 
På den måde bliver der en bedre udnyttelse af ressourcerne, og menig-
heden får en fin mulighed for at opleve andre kirker og gudstjenester.


